Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

Opis

Wykonany z polipropylenu. Przeznaczony na 20 probéwek o poj. 1,5 ml. Mozliwos¢ autoklawowania do 121°C. Z numeracja

otwordw.

Wymiary: 210 x 50 x 73 mm (dt. x szer. x wys.).
Produkt wysokiej jakosci niemieckiej firmy Neolab.

Nr-art.

2-1969

2-1975

2-1976

2-1973

Karta katalogowa

Statyw na probdwki reakcyjne 1,5 ml

Nazwa

Statyw na 20 probdéwek, 1,5 ml

Statyw na 20 probéwek, 1,5 ml

Statyw na 20 probéwek, 1,5 ml

Statyw na 20 probéwek, 1,5 ml

Kolor

26ty

czerwony

zielony

niebieski

Statyw na probéwki 1,5 ml. Wykonany z polipropylenu. Przeznaczony do
przechowywania 20 probdwek. Mozliwos¢ autoklawowania do 121°C. Z numeracja

BIONOVO

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99

web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121

1/1



